Совет депутатов

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  14 февраля 2017 г.                                                                                                    №  1/1
.

О внесении изменений в решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 17.11.2015 г. № 13/26 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Песковатского сельского поселения Дубовского мунииципального района в муниципальную собственность Дубовского муниципального района Волгоградской области»

       В соответствии с  Уставом Песковатского сельского поселения
 Совет депутатов Песковатского сельского поселения

  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения от 17.11.2015 г. № 13/26 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности Песковатского сельского поселения Дубовского мунииципального района в муниципальную собственность Дубовского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. Перечень движимого имущества изложить в следующей редакции:
2. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)

	1.
	Насос
	№ 1
	ЭЦВ 6-16-110

	2.
	Насос
	№ 2
	ЭЦВ 6-16-140

	3.
	Счетчик воды  (2 шт.)
	№ 3, № 4
	ВМХ Ду 100 Ру 16

	5.
	Преобразователь давления (1 шт)
	№ 5
	МВС 1700-10 бар

	6.
	Преобразователь частоты (1 шт)
	№ 6
	RYL 00315 С2Н1 SSS

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Песковатского сельского поселения Щукарева Р.Н
3. Данное Решение вступает в силу с момента подписания.
      Председатель Совета депутатов

Песковатского сельского поселения                                                       Щукарев Р.Н.